

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-013/11 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL, DEPENDIENTE DE LA
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	GUSTAVO MARTINEZ CALZADA		CÉSAR ALBERTO ACEVES JARA	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	BOLIGRAFO CON AGARRE ACOLCHONADO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	PIEZA	2000	DESIERTA			
2	BOLIGRAFO CON AGARRE ACOLCHONADO PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA	PIEZA	2900	DESIERTA			
3	BOLIGRAFO CON AGARRE ACOLCHONADO PUNTO MEDIANO TINTA ROJA	PIEZA	1000	DESIERTA			
4	LAPIZ BICOLOR ESCOLAR	PIEZA	1500	1.56	2,340.00	3.49	5,235.00
5	LAPIZ ADHESIVO, NO TOXICO, CON GLICERINA, SIN SOLVENTES, DE 12 GRS.	PIEZA	1000	DESIERTA			
6	LAPIZ DE MINA DE GRAFITO DE ALTA DEL NO. 2 MEDIANO, HEXAGONAL CON GOMA DE BARRA QUE NO MANCHA, NO TOXICO, BANDA ROJA CERTIFICADO DE CALIDAD, UTILIZA CUALQUIER SACAPUNTAS CON BUEN FILO Y MADERA TRATADA PARA UN FACIL AFILADO.	PIEZA	5500	4.09	22,495.00	4.12	22,660.00
7	PORTAMINAS DEL .7 MM. DE PLASTICO CON GOMA PARA BORRAR QUE NO MANCHA Y PUNTA DE CONO METALICO	PIEZA	1000	5.58	5,580.00	6.09	6,090.00
8	MINAS DEL .7 MM.	ESTUCHE	800	6.91	5,528.00	6.98	5,584.00
9	PLUMON P/PINTARRON EST. C/4 COLORES Y BORRADOR, NO TOXICO, MARCADOR PARA REALIZAR TRAZOS EN PINTARRON BLANCO DE ACRILICO, PUNTA SUAVE Y VERSATIL, TIPO CINCEL PARA TODO TIPO DE TRAZOS, SE BORRA CON FACILIDAD SIN DEJAR HUELLA.	ESTUCHE	300	DESIERTA			
10	PLUMONES P/ACETATO C/4 PZAS., PUNTO EXTRAFINO, NO TOXICO	ESTUCHE	250	DESIERTA			
11	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE NEGRO, CUERPO LIGERO Y ERGONOMICO, PUNTA BISELADA CON 3 ANCHOS DE LINEA, TAPA DE COLOR DE LA TINTA.	PIEZA	850	23.38	19,873.00	26.85	22,822.50
12	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO DE PUNTA DE CINCEL GRUESO	PIEZA	2600	3.41	8,866.00	9.60	24,960.00
13	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO CARMIN	PIEZA	300	12.39	3,717.00	7.68	2,304.00
14	MARCADOR ACUACOLOR C/8 COLORES	ESTUCHE	300	17.80	5,340.00	75.41	22,623.00
15	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR NARANJA DE PUNTA DE CINCEL GRUESO	PIEZA	400	10.75	4,300.00	9.60	3,840.00
16	MARCADOR TINTA ROJA PERMANENTE	PIEZA	350	23.38	8,183.00	12.83	4,490.50

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-013/11 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL, DEPENDIENTE DE LA
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	GUSTAVO MARTINEZ CALZADA		CÉSAR ALBERTO ACEVES JARA	
17	EXACTO ANCHO METALICO RETRACTABLE C/SEGURO	PIEZA	650	27.66	17,979.00	5.89	3,828.50
18	NAVAJA 1 SOLO FILO P/EXACTO GRANDE	PIEZA	250	14.27	3,567.50	13.53	3,382.50
19	TIJERA DEL NO. 6 DE 17 CMS. APROXIMADAMENTE CON MANGO FORRADO EN PLASTICO PARA CORTAR TELA Y PAPEL, EN ESTUCHE DE PLASTICO.	PIEZA	360	33.57	12,085.20	40.08	14,428.80
20	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	30	175.32	5,259.60	481.46	14,443.80
21	RESISTOL 5000 DE 250 GRS.	BOTE	30	155.15	4,654.50	70.11	2,103.30
22	PEGAMENTO BLANCO DE 110 GRS. CON APLICADOR, DE EXCELENTE ADHESIVIDAD, TRANSPARENTE AL SECAR Y FACIL APLICACIÓN. 850	FRASCO	700	28.40	19,880.00	29.76	20,832.00
23	PEGAMENTO UHU DE 100 ML.	TUBO	200	67.79	13,558.00	69.40	13,880.00
24	PEGAMENTO KOLA LOKA DE 5 GRS. CON BROCHA	PIEZA	100	30.05	3,005.00	30.13	3,013.00
25	GOMA BLANDA TIPO BLOQUE BLANCA WS 20, PARA LAPIZ Y LAPIZ DE COLOR,	PIEZA	1500	DESIERTA			
26	GOMA ROJA/AZUL BR-40 PARA LAPICERO	PIEZA	350	6.63	2,320.50	4.12	1,442.00
27	CORRECTOR LIQUIDO, DILUIBLE CON AGUA, SECADO RAPIDO, DE 20 ML. QUE CON 1 SOLA APLICACIÓN CUBRA LA SUPERFICIE A CORREGIR	FRASCO	1000	10.86	10,860.00	11.95	11,950.00
28	CINTA CORRECTORA ROLLER DE 4.2 MM DE ANCHO POR 5 MTS. DE LARGO	PIEZA	500	41.69	20,845.00	25.06	12,530.00
29	CINTA ADHESIVA CANELA DE 48 MM. X 50 MTS. DE ALTA RESISTENCIA A LA TENSION Y AL RASGADO CON ADHESIVO HOT MELT DE ALTA FUERZA COHESIVA Y CON UN ESPESOR DE 1.6 MILESIMOS. LA CINTA DE COLOR CANELA DE UNA APARIENCIA SIMILAR A LA CAJA, USOS CERRADO DE CAJAS DE CARTON	PIEZA	1700	10.65	18,105.00	13.91	23,647.00
30	CINTA ADHESIVA DE 24 MM. X 50 MTS TRANSPARENTE	PIEZA	1700	36.26	61,642.00	53.64	91,188.00
31	CINTA ADHESIVA DE 24 MM. X 50 MTS. CM. ELABORADO EN PAPEL CREPADO COLOR CREMA, RESISTENTE A LA TENSION Y A LA HUMEDAD, UTIL PARA PEGAR, SELLAR, EMPACAR Y FIJAR.	PIEZA	800	24.13	19,304.00	27.66	22,128.00
32	CINTA ADHESIVA DE 48 X 50 TRANSPARENTE	PIEZA	400	10.65	4,260.00	13.81	5,524.00

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-013/11 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL, DEPENDIENTE DE LA
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	GUSTAVO MARTINEZ CALZADA		CÉSAR ALBERTO ACEVES JARA	
33	CUENTA FACIL, CERA PARA CONTAR HOJAS, BILLETES, ETC. UNICA CON AROMA , CONTENIDO 14 GRS. (0.5 OZ).	PIEZA	800	8.38	6,704.00	10.89	8,712.00
34	DEDAL DE HULE	PIEZA	550	3.43	1,886.50	NO COTIZA	
35	REGLA METALICA DE 30 CMS, GRADUADA EN CENTIMETROS Y PULGADAS	PIEZA	300	6.87	2,061.00	10.28	3,084.00
36	DESENGRAPADORA METALICA C/MANGO DE PLASTICO P/GRAPAS STANDARD Y C/CAPACIDAD HASTA 20 HOJAS.	PIEZA	650	10.06	6,539.00	13.06	8,489.00
37	ENGRAPADORA METALICA DE MEDIA TIRA P/GRAPAS STANDARD, EN ACERO DE ALTA CALIDAD, MATRIZ GIRATORIA P/ENGRAPADO ABIERTO O CERRADO, MULTIFUNCIONAL (ESCRITORIO Y PARED SUAVE) Y CON INDICADOR DE REALIMENTACION DE GRAPAS.	PIEZA	450	42.08	18,936.00	56.52	25,434.00
38	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	100	116.27	11,627.00	173.35	17,335.00
39	CLIP CUADRADITO NO. 3 NIQUELADO INOXIDABLE CAJA CON 100 PZAS.	CAJA	100	10.65	1,065.00	10.08	1,008.00
40	CLIP CUADRADITO NO. 1 NIQUELADO INOXIDABLE CAJA CON 100 PZAS.	CAJA	1500	5.30	7,950.00	17.20	25,800.00
41	CLIP CUADRADITO NO. 2 NIQUELADO INOXIDABLE CAJA CON 100 PZAS.	CAJA	1000	5.05	5,050.00	13.19	13,190.00
42	CLIP GIGANTE Nº 1 NIQUELADO CAJA CON 12 PZAS.	CAJA	250	10.58	2,645.00	14.21	3,552.50
43	CLIP GIGANTE Nº 2 NIQUELADO CAJA CON 50 PZAS.	CAJA	250	20.25	5,062.50	24.98	6,245.00
44	GRAPAS ESTÁNDAR INOXIDABLE C/5000 PIEZAS CADA CAJA	CAJA	900	16.95	15,255.00	17.03	15,327.00
45	LIGAS DEL NO. 18 BOLSA CON 100 GR. 100%, DE HULE NATURAL	BOLSA	400	11.60	4,640.00	15.98	6,392.00
46	COJIN P/SELLO DE 16.5 X 9 CMS. CM. APROXIMADAMENTE, CON ESTUCHE PLASTICO.	PIEZA	150	DESIERTA			
47	TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR NEGRO DE 60 ML. CON APLICADOR DE ESFERA, IMPRESIÓN NITIDA Y DE SECADO INSTANTANEO	FRASCO	200	17.20	3,440.00	17.22	3,444.00
48	TINTA PARA SELLOS DE GOMA COLOR ROJO DE 60 ML. CON APLICADOR DE ESFERA, IMPRESIÓN NITIDA Y DE SECADO INSTANTANEO.	FRASCO	60	17.18	1,030.80	17.22	1,033.20

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-013/11 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL, DEPENDIENTE DE LA
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	GUSTAVO MARTINEZ CALZADA		CÉSAR ALBERTO ACEVES JARA	
49	FOLIADOR DE 12 DIGITOS DE METAL CON REGISTRO SERIADO, INDIVIDUAL, REPETIDO Y CONSECUTIVO	PIEZA	50	DESIERTA			
50	PORTACLIPS DE PLASTICO, ECONOMICO COLOR HUMO	PIEZA	100	7.63	763.00	12.41	1,241.00
51	PORTA CINTA 30/60 SDI 0501, ADHESIVA (APTO HASTA 24MM DE ANCHO)	PIEZA	50	77.50	3,875.00	77.94	3,897.00
52	PORTA LAPIZ DE PLASTICO, ECONOMICO COLOR HUMO	PIEZA	50	12.60	630.00	12.86	643.00
53	BROCHES METALICOS P/ARCHIVAR, C/50 PIEZAS	CAJA	550	29.61	16,285.50	36.68	20,174.00
54	BANDERITAS DE COLORES ADHERIBLES, DE 25.4 X 76.2 MM. (NOTITEK C/200 HOJAS)	PAQUETE	600	150.04	90,024.00	40.97	24,582.00
55	BLOCK POST-IT FLUORECENTE C/4 BLOCKS DE NOTAS DE 100 HOJAS C/U DE 4 COLORES, DE 73 X 73 MM.	CUBO	1500	42.46	63,690.00	57.61	86,415.00
56	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20 DE PAPEL, DE FACIL MANEJO POR SU PRESENTACION EN FORMA CONTINUA, DAN UNA ADHESIVIDAD AL VIDRIO, ACERO, CARTON Y PAPEL, PARA CLASIFICAR, ROTULAR Y MARCAR, DE 100 X 20.	PAQUETE	150	17.52	2,628.00	20.96	3,144.00
57	FOLDER T/C COLOR CREMA CON UNA PESTAÑA	PIEZA	16000	1.00	16,000.00	1.15	18,400.00
58	FOLDER T/O COLOR CREMA CON UNA PESTAÑA (50%)	PIEZA	8000	1.33	5,320.00	1.33	5,320.00
59	LIBRETA FORMA ITALIANA DE RAYAS CON 96 HOJAS	PIEZA	2050	22.95	47,047.50	23.05	47,252.50
60	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA DE RAYAS C/96 HOJAS C/INDICE ALFAB	PIEZA	130	30.73	3,994.90	31.17	4,052.10
61	LIBRETA PARA TAQUIGRAFIA TAMAÑO NORMAL (MEDIA CARTA) C/100 HOJAS	PIEZA	1300	7.60	9,880.00	7.86	10,218.00
62	LIBRO DIARIO 2 MANOS F/FRANCESA DE RAYAS C/96 HOJAS	PIEZA	100	113.55	11,355.00	132.30	13,230.00
63	CARPETA DE VINIL, BLANCA T/C. DE 1" CON 3 ARGOLLAS EN "D"	PIEZA	200	55.65	11,130.00	60.69	12,138.00
64	CARPETA DE VINIL, BLANCA T/C. DE 1.1/2" CON 3 ARGOLLAS EN "D"	PIEZA	350	50.37	17,629.50	68.77	24,069.50
65	CARPETA DE VINIL, BLANCA T/C. DE 2" CON 3 ARGOLLAS EN "D"	PIEZA	550	69.58	38,269.00	85.11	46,810.50
66	CARPETA RECOPILADORA T/CARTA	PIEZA	2500	29.20	73,000.00	30.43	76,075.00
67	CARPETA RECOPILADORA T/OFICIO	PIEZA	500	31.50	15,750.00	32.72	16,360.00

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-013/11 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE
MATERIAL DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL, DEPENDIENTE DE LA
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	GUSTAVO MARTINEZ CALZADA		CÉSAR ALBERTO ACEVES JARA	
68	CARPETA DE VINIL T/C DE 3" C/BLANCA CON 3 ARGOLLAS EN "D"	PIEZA	250	87.84	21,960.00	116.46	29,115.00
69	CHAROLA PAPELERA T/O, 3 NIVELES DE PLASTICO RESISTENTE	JUEGO	80	303.47	24,277.60	306.10	24,488.00
70	CARTULINA OPALINA COLOR BLANCO 57X72CMS DE 225 GRS. EN PAQ.	PLIEGOS	2900	6.37	18,473.00	10.41	30,189.00
71	CARTULINA OPALINA T/C BLANCA. EN PAQ.	PIEZA	9000	1.25	11,250.00	1.53	13,770.00
72	CARTULINA OPALINA BLANCA T/O EN PAQ.	PIEZA	5000	59.59	297,950.00	1.92	9,600.00
73	CARTULINA BRISTOL C/BLANCA DE 50 X 65 CMS.	PLIEGO	2500	10.80	27,000.00	1.72	4,300.00
74	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/O ELABORADA EN CARTON, TAPA INTEGRADA, COSTADOS PARA ROTULAR, MEDIDAS 36X26X49 CMS. (BASE X ALTURA X LRGO = ANCHO, ALTURA, LARGO)	PIEZA	3500	24.13	84,455.00	25.24	88,340.00
75	SOBRE OPALINA DE 14 X 18.4 CMS.	PIEZA	500	1.12	560.00	1.91	955.00
76	SOBRE BOLSA T/C DE MANILA MEDIDA 23 X 30 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS.	PIEZA	8500	1.92	16,320.00	1.93	16,405.00
77	SOBRE BOLSA T/ESQUELA MANILA MEDIDA 19 X 26.5 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS	PIEZA	7000	1.46	10,220.00	1.50	10,500.00
78	SOBRE BOLSA T/O MANILA MEDIDA 24 X 34 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS	PIEZA	8500	2.05	17,425.00	2.62	22,270.00
79	SOBRE BOSTON BLANCO T/C 50 KG DE PAPEL BOND BLANCO DE 92 X 163 MM	PIEZA	3000	0.54	1,620.00	0.66	1,980.00
80	SOBRE BOSTON BLANCO T/O 50 KG DE PAPEL BOND BLANCO	PIEZA	3000	0.64	1,920.00	0.62	1,860.00
81	SOBRE BOLSA TAMAÑO EXTRAOFICIO DE 30.5 X 39.5 CMS. CON RONDANA	PIEZA	4000	4.79	19,160.00	5.80	23,200.00
82	PAPEL BOND EXTENDIDO DE 70 X 95 DE 70 KGS.	PLIEGO	6500	1.51	9,815.00	1.72	11,180.00
83	PASTA (CUBIERTA) PLASTICA, RAYADA NEGRA T/C	PIEZA	5500	5.84	32,120.00	7.20	39,600.00
84	PASTA (CUBIERTA) PLASTICA, RAYADA NEGRA T/O	PIEZA	1500	7.16	10,740.00	8.61	12,915.00
85	PASTA PLASTICA P/ENGARGOLAR T/O TRANSPARENTE, MODELO RAYADO, COLOR CRISTAL	PIEZA	1500	7.16	10,740.00	8.61	12,915.00
86	PAPEL BOND T/C DE 75 G/M2 ALTA BLANCURA, MICRO CORTE, ALTA OPACIDAD, RECOMENDADO PARA: FOTOCOPIADORAS DE ALTA VELOCIDAD, COPIADORAS LASER E IMPRESORAS LASER	MILLAR	13000	139.72	1,816,360.00	85.73	1,114,490.00

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-013/11 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE OFICINA REQUERIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN GENERAL, DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	GUSTAVO MARTINEZ CALZADA		CÉSAR ALBERTO ACEVES JARA	
87	PAPEL BOND T/O DE 75 G/M2 ALTA BLANCURA, MICRO CORTE, ALTA OPACIDAD, RECOMENDADO PARA FOTOCOPIADORAS DE ALTA VELOCIDAD, COPIADORAS LASER E IMPRESORAS LASER.	MILLAR	5300	222.34	1,178,402.00	104.04	551,412.00
88	PAPEL OPALINA T/O EXTRA BLANCO, OPTIMA CALIDAD DE IMPRESIÓN EN LASER, INK-JET, OFFSET Y SERIGRAFIA.	PIEZA	5200	1.20	6,240.00	0.95	4,940.00
89	PAPEL CONTAC EN ROLLO DE 15 METROS	ROLLO	50	213.28	10,664.00	127.50	6,375.00
90	SEPARADORES DE 10 COLORES C/PESTAÑA	JUEGO	400	42.46	16,984.00	34.49	13,796.00
91	XERLOX METALICO 1/4 " COLOR NEGRO DE 22 AROS	PIEZA	300	3.23	969.00	1.25	375.00
92	XERLOX METALICO 3/16" COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	300	1.50	450.00	1.12	336.00
93	XERLOX METALICO 3/8" COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	600	3.77	2,262.00	1.87	1,122.00
94	XERLOX METALICO 5/16"	PIEZA	300	3.45	1,035.00	1.68	504.00
95	XERLOX METALICO 5/8" COLOR NEGRO DE 22 AROS	PIEZA	150	4.38	657.00	3.74	561.00
96	XERLOX METALICO 7/16 " COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	300	2.46	738.00	2.10	630.00
97	XERLOX METALICO 9/16"	PIEZA	250	5.36	1,340.00	3.06	765.00
98	XERLOX METALICO DE 1/2"	PIEZA	300	4.17	1,251.00	2.24	672.00
99	XERLOX METALICO 3/4"	PIEZA	150	4.73	709.50	4.21	631.50
100	XERLOX METALICO 7/8"	PIEZA	125	6.44	805.00	4.81	601.25
101	XERLOX METALICO DE 1 1/4"	PIEZA	70	10.20	714.00	7.65	535.50
102	MECATE DE IXTLE 2 CABOS, ALTA RESISTENCIA	BOLA	150	180.46	27,069.00	109.16	16,374.00
103	PAPEL OPALINA, HOJAS T/CARTA, BLANCAS	PIEZA	15500	0.71	11,005.00	0.66	10,230.00
104	ETIQUETA ADHESIVA NO. 25, DE PAPEL, 50 X 100 MM.	PAQUETE	150	17.52	2,628.00	20.96	3,144.00
105	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA DE 40 X 50 CMS.	PIEZA	1250	4.45	5,562.50	8.62	10,775.00
106	PERFORADORA GRANDE METALICA 2 ORIFICIOS 857	PIEZA	150	82.97	12,445.50	257.61	38,641.50
				SUBTOTAL	\$995,245.60		\$1,802,067.55
				IVA	159,239.30		288,330.81
				TOTAL	\$1,154,484.90		\$2,090,398.36